Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; gayrimenkul için Pazar Yaklaşımı” yöntemi kullanılarak değer tespiti yapılmıştır. Pazar 
Yaklaşımı ile taşınmaza benzer mülklerin araştırması yapılarak değer tespitinde bulunulmuştur.  

Takdir Edilen Pazar Değeri(TL) (KDV 
Hariç) 

: 

14.300.000-TL  

OnDörtMilyonÜçYüzBin-Türk Lirası 

Bantaş Bandırma Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. (1/2) Hisse Değeri 

7.150.000 TL  

YediMilyonYüzElliBin Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri(TL) (KDV 
Dahil) 

15.444.000-TL  

OnBeşMilyonDörtYüzKırkDörtBin-Türk Lirası 

Bantaş Bandırma Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. (1/2) Hisse Değeri 

7.722.000 TL  

YediMilyonYediYüzYirmiİkiBin Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri(USD) 
(KDV Hariç) 

: 

763.399-USD  

YediYüzAltmışÜçBinÜçYüzDoksanDokuz-Amerikan Doları 

Bantaş Bandırma Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. (1/2) Hisse Değeri 

381.699 USD 

ÜçYüzSeksenBirBinAltıYüzDoksanDokuz Amerikan Doları 

Takdir Edilen Pazar Değeri(USD) 
(KDV Dahil) 

824.471-USD  

OnSekizYüzYirmiDörtBinDörtYüzYetmişBir-Amerikan Doları 

Bantaş Bandırma Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. (1/2) Hisse Değeri 

412.235 USD  

DörtYüzOnİkiBinİkiYüzOtuzBeş Amerikan Doları 

Müşteri Unvanı : Bantaş Bandırma Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

Müşteri Adresi : Ömerli Mahallesi 3030 Sokak No:1 Bandırma/Balıkesir 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mah.